
Uchwała Nr 131/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 02 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń                     
w budynku.  

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz 
art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Domowi Pomocy Społecznej „KOMBATANT” w Ciechanowie na 
zawarcie umowy dzierżawy na okres do 10 lat pomieszczeń w budynku Domu Pomocy 
Społecznej KOMBATANT w Ciechanowie:  

− basenu rehabilitacyjnego,  

− pomieszczeń towarzyszących o powierzchni ok. 100 m² w budynku łącznika 
przy basenie rehabilitacyjnym   

położonym na terenie nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego nr 4873 i 4714                  
w obrębie Scalenie, miasto Ciechanów, znajdującej się w trwałym zarządzie Domu 
Pomocy Społecznej Kombatant w Ciechanowie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński - Członek Zarządu           

/-/ Wojciech Rykowski - Członek Zarządu   

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   


